debeant.,. .86 AS A Divers Camens ol 67,

ol1y Zabn 1867, 162).

Der Baumeister Jacobo Ungarini alias il Fra
quittiert 125 D., die er im Auftrag Julius’II.
von den Ghinucci erhalten hat ,,ad bonum com-
putum fabrice sancti Petri®. Rodrigo de Molina
und der Baumeister Riniero da Pisa sind Zeu-
gen. L. Amerinus Notar (LM, fol.74v).

Der Schmied Francesco Lazari aus Caravaggio
quittiert 100 D. ,,ad computum ferramentorum
arcuum fabrice sancti Petri‘‘ und weitere 200 D.
»ad computum cathenarum et ferramentorum
turris Borgie videlicet cathenarum quattuor
magnarum et sprangarum cornicionis dicti tur-
ris obligans perfici dicta ferramenta et cathenas
sine intermissione temporis et supplere de om-
nibus ferramentis dictis arcubus et turri absque
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aliqua pro alia petitione pecuniarum tamen ad
bonum computum®. Der Baumeister Riniero
da Pisa und der Zimmermann Antonio da San-
gallo d.]. sind Zeugen. L. Amerinus Notar
(LN fol 7405 D Brey 1915, 92 N [2);

Der Zimmermann Antonio da Sangallo quit-
tiert 500 D., die er im Auftrag Julius’ II. von
den Ghinucci erhalten hat ,,ad bonum compu-
tum capsarum arcuum fabrice sancti Petri quas
dare et perficere promisit cum pecunijs predic-
tis ad bonum tamen computum ad exigentiam
fabrice predicte sine temporis intermissione.
Item similiter confessus habuisse per easdem
manus (?) a predictis ducatos ducentos ad com-
putum operis turris Borgie et ducatos alios cen-
tum similes as computum lanterne ipsius turris
quas operas turris predicte predictis summis ab-
solvere et perficere promisit sine temporis inter-
missione ad bonum computum. Det Baumei-
ster Riniero da Pisa und der Schmied Francesco
Lazari sind Zeugen. L. Amerinus Notar (LA,

fol. 74v).

Die Aufseher der Petersbauhiitte, Riniero da
Pisa, Vicenzo und Desiderio Fantelli, quittieren
je 18 D., die sie im Auftrag Julius’ IT. und der
apostolischen Kammer von den Ghinucci et-
halten haben fiir 3 Monatsgehilter; insgesamt
sind es 54 D. Der Schmied Francesco Lazari
und der Baumeister Jacobo il Fra sind Zeugen.
L. Amerinus Notar (LM, fol.75r).

Julius I1. quittiert dem Jakob Fugger 6743 D.
,»,ex jubileo per nos et sedem apostolicam in
regno Ungharie posito et concesso ... pro pot-
tione ipsarum pecuniarum usque in diem ulti-
mam settembris proxime praeteriti MD decimo
ex eodem jubileo per eos collectarum nobis et
dicte camere contingente ... (AST, Divers.
Camer.,v0l.61, fol.228rs.).

Julius IT. quittiert 6000 Goldd. ,,pro Henrico
et fratribus de Fucheris Mediolani agens a di-
lecto filio Jacobo de Caravagio ad instantiam
dilecti filij fratris Francisci de Zeno vicarij gene-
ralis ordinis minorum de observantia ... ex in-
dulgentijs et jubileis in diversis mundi partibus
per nos et sedem apostolicam concessis collec-
tasi il (loc. cit. ol 2270